
 

 

UCHWAŁA NR LXIV/408/2023 

RADY GMINY BIAŁACZÓW 

z dnia 20 lipca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Białaczów na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 pkt 9 lit d), e) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023r. poz.40 z późn. zmianami) oraz art. 211, 212, 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zmianami) Rada Gminy Białaczów  uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów, które zwiększa się o kwotę 587.540,39 zł, w tym na realizację 

zadań zleconych zwiększa się o kwotę 52.652,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian: 

1. W wydatkach budżetu gminy, które zwiększa się o kwotę 474.385,39 zł, w tym na realizację zadań zleconych 

zwiększa o kwotę 52.652,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. W wydatkach majątkowych, które zwiększa się o kwotę 151.000,00 zł, w tym na realizację zadań 

inwestycyjnych zwiększa się o kwotę 151.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

3. Zmienia się limity wydatków na wydatki majątkowe, realizowane w 2023 roku, które określone zostały 

z załączniku Nr 3. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

- dochody ogółem 48.140.795,94 zł, w tym:  dochody bieżące 28.390.074,69 zł, dochody majątkowe 

19.750.721,25 zł; 

- wydatki ogółem 60.153.724,18 zł, w tym: wydatki bieżące 29.950.569,33 zł, wydatki majątkowe  

30.203.154,85 zł. 

§ 4. Zmniejsza się deficyt budżetu gminy do kwoty 12.012.928,24 zł , który zostanie pokryty pożyczką na 

finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej - 

1.312.537,00 zł, pożyczkami długoterminowymi zaciągniętymi w WFOŚiGW w Łodzi w łącznej kwocie – 

3.594.561,00 zł, przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku budżetu – 257.474,42 zł, 

wolnymi środkami w kwocie – 1.468.355,82 zł kredytem długoterminowym - 5.380.000,00 zł. 

§ 5. Zmienia się kwotę przychodów budżetu do kwoty 12.620.721,28 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do 

uchwały. 

§ 6. Zmienia się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek, po zmianach: 

- pokrycie planowanego deficytu budżetu do kwoty 11.153.826,00 zł,  w tym odsetki 2.266.981,00 zł. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Białaczów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 9 maja 2024 r.

Poz. 3847



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Elżbieta Lasota 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3847



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXIV/408/2023 

Rady Gminy Białaczów 

z dnia 20 lipca 2023 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu na 2023 rok 

w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach (5 

+ 6 + 7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Własne 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo   2 500,00    0,00   36 000,00   38 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

 01095  Pozostała działalność   2 500,00    0,00   36 000,00   38 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 
   0,00    0,00   36 000,00   36 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa   89 550,00    0,00   35 803,00   125 353,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami   87 550,00    0,00   35 803,00   123 353,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości   5 550,00    0,00   16 233,00   21 783,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat   2 000,00    0,00   4 179,00   6 179,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek    0,00    0,00   15 391,00   15 391,00 

750   Administracja publiczna   742 632,00    0,00   93 508,39   836 140,39 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)   742 632,00    0,00   93 508,39   836 140,39 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów    0,00    0,00   76 060,39   76 060,39 

  0970 Wpływy z różnych dochodów   62 006,00    0,00   17 448,00   79 454,00 

bieżące razem:  24 585 503,72    0,00   165 311,39  24 750 815,11 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo   522 350,00    0,00   219 577,00   741 927,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 
  522 350,00    0,00    0,00   522 350,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi   522 350,00    0,00   219 577,00   741 927,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 
  522 350,00    0,00    0,00   522 350,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3847



  6280 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
   0,00    0,00   219 577,00   219 577,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  10 521 877,90    0,00   150 000,00  10 671 877,90 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 8 604 170,90    0,00    0,00  8 604 170,90 

 90095  Pozostała działalność  2 189 889,00    0,00   150 000,00  2 339 889,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 
  281 379,00    0,00    0,00   281 379,00 

  6630 
Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 
   0,00    0,00   150 000,00   150 000,00 

majątkowe razem:  19 381 144,25    0,00   369 577,00  19 750 721,25 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 10 834 992,40    0,00    0,00  10 834 992,40 

Ogółem:  43 966 647,97    0,00   534 888,39  44 501 536,36 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 10 834 992,40    0,00    0,00  10 834 992,40 

  

Zlecone 

bieżące 

801   Oświata i wychowanie    0,00    0,00   52 652,00   52 652,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych    0,00    0,00   52 652,00   52 652,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
   0,00    0,00   52 652,00   52 652,00 

bieżące razem:  3 586 607,58    0,00   52 652,00  3 639 259,58 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

Ogółem:  3 586 607,58    0,00   52 652,00  3 639 259,58 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

  

Plan dochodów bieżących ogółem  28 172 111,30    0,00   217 963,39  28 390 074,69 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

Plan dochodów majątkowych ogółem  19 381 144,25    0,00   369 577,00  19 750 721,25 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 10 834 992,40    0,00    0,00  10 834 992,40 

Plan dochodów ogółem  47 553 255,55    0,00   587 540,39  48 140 795,94 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 10 834 992,40    0,00    0,00  10 834 992,40 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3847



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXIV/408/2023 

Rady Gminy Białaczów 

z dnia 20 lipca 2023 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu na 2023 rok 

w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

opłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków,o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Własne 

010   
Rolnictwo i 

łowiectwo 

przed zmianą  5 896 700,00   744 700,00   744 700,00    0,00   744 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  5 152 000,00  5 152 000,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  60 000,00 -  60 000,00 -  60 000,00    0,00 -  60 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   136 482,39   136 482,39   136 482,39    0,00   136 482,39    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  5 973 182,39   821 182,39   821 182,39    0,00   821 182,39    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  5 152 000,00  5 152 000,00    0,00    0,00    0,00 

 01043  
Infrastruktura 

wodociągowa wsi 

przed zmianą   257 500,00   257 500,00   257 500,00    0,00   257 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  60 000,00 -  60 000,00 -  60 000,00    0,00 -  60 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   66 422,00   66 422,00   66 422,00    0,00   66 422,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   263 922,00   263 922,00   263 922,00    0,00   263 922,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą   90 000,00   90 000,00   90 000,00    0,00   90 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   66 422,00   66 422,00   66 422,00    0,00   66 422,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   156 422,00   156 422,00   156 422,00    0,00   156 422,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą   75 000,00   75 000,00   75 000,00    0,00   75 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  60 000,00 -  60 000,00 -  60 000,00    0,00 -  60 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   15 000,00   15 000,00   15 000,00    0,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 01044  
Infrastruktura 

sanitacyjna wsi 

przed zmianą  5 630 200,00   478 200,00   478 200,00    0,00   478 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  5 152 000,00  5 152 000,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   70 060,39   70 060,39   70 060,39    0,00   70 060,39    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  5 700 260,39   548 260,39   548 260,39    0,00   548 260,39    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  5 152 000,00  5 152 000,00    0,00    0,00    0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą   250 000,00   250 000,00   250 000,00    0,00   250 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   15 000,00   15 000,00   15 000,00    0,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   265 000,00   265 000,00   265 000,00    0,00   265 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą   49 700,00   49 700,00   49 700,00    0,00   49 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   25 060,39   25 060,39   25 060,39    0,00   25 060,39    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   74 760,39   74 760,39   74 760,39    0,00   74 760,39    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą   86 500,00   86 500,00   86 500,00    0,00   86 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   30 000,00   30 000,00   30 000,00    0,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   116 500,00   116 500,00   116 500,00    0,00   116 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

700   
Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą   28 650,00   28 650,00   28 650,00    0,00   28 650,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   35 803,00   35 803,00   35 803,00    0,00   35 803,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   64 453,00   64 453,00   64 453,00    0,00   64 453,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 70005  
Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 

przed zmianą   28 650,00   28 650,00   28 650,00    0,00   28 650,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   35 803,00   35 803,00   35 803,00    0,00   35 803,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   64 453,00   64 453,00   64 453,00    0,00   64 453,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4590 

Kary i 

odszkodowania 

wypłacane na rzecz 

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   35 803,00   35 803,00   35 803,00    0,00   35 803,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3847



osób fizycznych po zmianach   35 803,00   35 803,00   35 803,00    0,00   35 803,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

750   
Administracja 

publiczna 

przed zmianą  5 924 325,09  5 780 402,59  5 513 660,09  4 468 329,22  1 045 330,87   2 460,00   263 360,00    922,50    0,00    0,00   143 922,50   143 922,50   128 922,50    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   73 448,00   73 448,00   73 448,00   17 448,00   56 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  5 997 773,09  5 853 850,59  5 587 108,09  4 485 777,22  1 101 330,87   2 460,00   263 360,00    922,50    0,00    0,00   143 922,50   143 922,50   128 922,50    0,00    0,00 

 75023  

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą  5 507 437,22  5 363 514,72  5 334 592,22  4 412 834,22   921 758,00    0,00   28 000,00    922,50    0,00    0,00   143 922,50   143 922,50   128 922,50    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   17 448,00   17 448,00   17 448,00   17 448,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  5 524 885,22  5 380 962,72  5 352 040,22  4 430 282,22   921 758,00    0,00   28 000,00    922,50    0,00    0,00   143 922,50   143 922,50   128 922,50    0,00    0,00 

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą  3 538 637,92  3 538 637,92  3 538 637,92  3 538 637,92    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   14 900,00   14 900,00   14 900,00   14 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  3 553 537,92  3 553 537,92  3 553 537,92  3 553 537,92    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą   531 061,00   531 061,00   531 061,00   531 061,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   2 548,00   2 548,00   2 548,00   2 548,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   533 609,00   533 609,00   533 609,00   533 609,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 75075  

Promocja jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą   30 000,00   30 000,00   30 000,00    0,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   56 000,00   56 000,00   56 000,00    0,00   56 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   86 000,00   86 000,00   86 000,00    0,00   86 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą   8 000,00   8 000,00   8 000,00    0,00   8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   16 000,00   16 000,00   16 000,00    0,00   16 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   24 000,00   24 000,00   24 000,00    0,00   24 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą   17 000,00   17 000,00   17 000,00    0,00   17 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   40 000,00   40 000,00   40 000,00    0,00   40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   57 000,00   57 000,00   57 000,00    0,00   57 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

754   

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą   505 054,99   425 054,99   375 054,99   85 000,00   290 054,99   10 000,00   40 000,00    0,00    0,00    0,00   80 000,00   80 000,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  5 000,00 -  5 000,00 -  5 000,00    0,00 -  5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   505 054,99   425 054,99   375 054,99   85 000,00   290 054,99   10 000,00   40 000,00    0,00    0,00    0,00   80 000,00   80 000,00    0,00    0,00    0,00 

 75412  
Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą   501 054,99   421 054,99   371 054,99   85 000,00   286 054,99   10 000,00   40 000,00    0,00    0,00    0,00   80 000,00   80 000,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  5 000,00 -  5 000,00 -  5 000,00    0,00 -  5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   501 054,99   421 054,99   371 054,99   85 000,00   286 054,99   10 000,00   40 000,00    0,00    0,00    0,00   80 000,00   80 000,00    0,00    0,00    0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą   35 000,00   35 000,00   35 000,00    0,00   35 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   40 000,00   40 000,00   40 000,00    0,00   40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą   46 654,99   46 654,99   46 654,99    0,00   46 654,99    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  5 000,00 -  5 000,00 -  5 000,00    0,00 -  5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   41 654,99   41 654,99   41 654,99    0,00   41 654,99    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

801   
Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą  11 518 819,65  11 498 819,65  11 120 155,65  8 547 143,94  2 573 011,71    0,00   378 664,00    0,00    0,00    0,00   20 000,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  7 657,00 -  7 657,00 -  7 657,00 -  6 897,00 -   760,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   7 657,00   7 657,00   5 642,00   5 642,00    0,00    0,00   2 015,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  11 518 819,65  11 498 819,65  11 118 140,65  8 545 888,94  2 572 251,71    0,00   380 679,00    0,00    0,00    0,00   20 000,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą  7 789 691,34  7 789 691,34  7 516 713,34  6 502 946,04  1 013 767,30    0,00   272 978,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  7 015,00 -  7 015,00 -  7 015,00 -  6 255,00 -   760,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   2 015,00   2 015,00    0,00    0,00    0,00    0,00   2 015,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  7 784 691,34  7 784 691,34  7 509 698,34  6 496 691,04  1 013 007,30    0,00   274 993,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą   272 978,00   272 978,00    0,00    0,00    0,00    0,00   272 978,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   2 015,00   2 015,00    0,00    0,00    0,00    0,00   2 015,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   274 993,00   274 993,00    0,00    0,00    0,00    0,00   274 993,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą   72 400,00   72 400,00   72 400,00    0,00   72 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -   760,00 -   760,00 -   760,00    0,00 -   760,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   71 640,00   71 640,00   71 640,00    0,00   71 640,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4800 

Dodatkowe 

wynagrodzenie 
roczne nauczycieli 

przed zmianą   316 650,00   316 650,00   316 650,00   316 650,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  6 255,00 -  6 255,00 -  6 255,00 -  6 255,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   310 395,00   310 395,00   310 395,00   310 395,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 80103  

Oddziały 

przedszkolne w 

szkołach 
podstawowych 

przed zmianą  1 136 480,00  1 136 480,00  1 084 422,00   882 865,00   201 557,00    0,00   52 058,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -   279,00 -   279,00 -   279,00 -   279,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   5 642,00   5 642,00   5 642,00   5 642,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  1 141 843,00  1 141 843,00  1 089 785,00   888 228,00   201 557,00    0,00   52 058,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą   132 120,00   132 120,00   132 120,00   132 120,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   5 000,00   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   137 120,00   137 120,00   137 120,00   137 120,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą   18 920,00   18 920,00   18 920,00   18 920,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    642,00    642,00    642,00    642,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3847



po zmianach   19 562,00   19 562,00   19 562,00   19 562,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4800 

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne nauczycieli 

przed zmianą   53 300,00   53 300,00   53 300,00   53 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -   279,00 -   279,00 -   279,00 -   279,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   53 021,00   53 021,00   53 021,00   53 021,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 80107  Świetlice szkolne 

przed zmianą   121 357,00   121 357,00   114 357,00   106 657,00   7 700,00    0,00   7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -   363,00 -   363,00 -   363,00 -   363,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   120 994,00   120 994,00   113 994,00   106 294,00   7 700,00    0,00   7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4800 

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne nauczycieli 

przed zmianą   7 110,00   7 110,00   7 110,00   7 110,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -   363,00 -   363,00 -   363,00 -   363,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   6 747,00   6 747,00   6 747,00   6 747,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

900   

Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą  14 123 203,60  1 918 743,84  1 917 243,84   77 710,00  1 839 533,84    0,00   1 500,00    0,00    0,00    0,00  12 204 459,76  12 204 459,76  8 384 815,29    0,00    0,00 

zmniejszenie -  1 000,00 -  1 000,00 -  1 000,00    0,00 -  1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   201 000,00   50 000,00   50 000,00    0,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   151 000,00   151 000,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  14 323 203,60  1 967 743,84  1 966 243,84   77 710,00  1 888 533,84    0,00   1 500,00    0,00    0,00    0,00  12 355 459,76  12 355 459,76  8 384 815,29    0,00    0,00 

 90015  
Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 

przed zmianą   538 449,89   342 306,92   342 306,92    0,00   342 306,92    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   196 142,97   196 142,97    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   50 000,00   50 000,00   50 000,00    0,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   588 449,89   392 306,92   392 306,92    0,00   392 306,92    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   196 142,97   196 142,97    0,00    0,00    0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą   215 000,00   215 000,00   215 000,00    0,00   215 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   50 000,00   50 000,00   50 000,00    0,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   265 000,00   265 000,00   265 000,00    0,00   265 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą  3 806 980,12   183 138,12   181 638,12    0,00   181 638,12    0,00   1 500,00    0,00    0,00    0,00  3 623 842,00  3 623 842,00    340,50    0,00    0,00 

zmniejszenie -  1 000,00 -  1 000,00 -  1 000,00    0,00 -  1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   151 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   151 000,00   151 000,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  3 956 980,12   182 138,12   180 638,12    0,00   180 638,12    0,00   1 500,00    0,00    0,00    0,00  3 774 842,00  3 774 842,00    340,50    0,00    0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą   47 416,29   47 416,29   47 416,29    0,00   47 416,29    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  1 000,00 -  1 000,00 -  1 000,00    0,00 -  1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   46 416,29   46 416,29   46 416,29    0,00   46 416,29    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą  1 860 581,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 860 581,50  1 860 581,50    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   151 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   151 000,00   151 000,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  2 011 581,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 011 581,50  2 011 581,50    0,00    0,00    0,00 

921   

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą   513 441,98   513 441,98   269 241,98   15 500,00   253 741,98   244 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  28 000,00 -  28 000,00 -  28 000,00 -  5 000,00 -  23 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   52 000,00   52 000,00   52 000,00    0,00   52 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   537 441,98   537 441,98   293 241,98   10 500,00   282 741,98   244 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 92109  

Domy i ośrodki 

kultury, świetlice i 

kluby 

przed zmianą   166 380,78   166 380,78   166 380,78   15 500,00   150 880,78    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  28 000,00 -  28 000,00 -  28 000,00 -  5 000,00 -  23 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   138 380,78   138 380,78   138 380,78   10 500,00   127 880,78    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą   15 000,00   15 000,00   15 000,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  5 000,00 -  5 000,00 -  5 000,00 -  5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   10 000,00   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą   48 087,70   48 087,70   48 087,70    0,00   48 087,70    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  23 000,00 -  23 000,00 -  23 000,00    0,00 -  23 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   25 087,70   25 087,70   25 087,70    0,00   25 087,70    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 92195  Pozostała działalność 

przed zmianą   110 861,20   110 861,20   102 861,20    0,00   102 861,20   8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   52 000,00   52 000,00   52 000,00    0,00   52 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   162 861,20   162 861,20   154 861,20    0,00   154 861,20   8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą   64 097,76   64 097,76   64 097,76    0,00   64 097,76    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   19 000,00   19 000,00   19 000,00    0,00   19 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   83 097,76   83 097,76   83 097,76    0,00   83 097,76    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą   29 800,00   29 800,00   29 800,00    0,00   29 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   33 000,00   33 000,00   33 000,00    0,00   33 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   62 800,00   62 800,00   62 800,00    0,00   62 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą   149 634,00   142 500,00   60 000,00   32 000,00   28 000,00   80 000,00   2 500,00    0,00    0,00    0,00   7 134,00   7 134,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  3 000,00 -  3 000,00 -  3 000,00    0,00 -  3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   15 000,00   15 000,00   15 000,00    0,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   161 634,00   154 500,00   72 000,00   32 000,00   40 000,00   80 000,00   2 500,00    0,00    0,00    0,00   7 134,00   7 134,00    0,00    0,00    0,00 

 92605  
Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 

przed zmianą   122 500,00   122 500,00   40 000,00   32 000,00   8 000,00   80 000,00   2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  3 000,00 -  3 000,00 -  3 000,00    0,00 -  3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   122 500,00   122 500,00   40 000,00   32 000,00   8 000,00   80 000,00   2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  3 000,00 -  3 000,00 -  3 000,00    0,00 -  3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 3847



po zmianach   2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą   3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   6 000,00   6 000,00   6 000,00    0,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 92695  Pozostała działalność 

przed zmianą   27 134,00   20 000,00   20 000,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   7 134,00   7 134,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   12 000,00   12 000,00   12 000,00    0,00   12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   39 134,00   32 000,00   32 000,00    0,00   32 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   7 134,00   7 134,00    0,00    0,00    0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą   15 000,00   15 000,00   15 000,00    0,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   12 000,00   12 000,00   12 000,00    0,00   12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   27 000,00   27 000,00   27 000,00    0,00   27 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

Własne razem: 

przed zmianą  56 092 751,08  26 040 596,23  24 110 317,73  14 586 837,16  9 523 480,57   397 660,00  1 246 696,00    922,50    0,00   285 000,00  30 052 154,85  30 052 154,85  11 418 638,79    0,00    0,00 

zmniejszenie -  104 657,00 -  104 657,00 -  104 657,00 -  11 897,00 -  92 760,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   526 390,39   375 390,39   373 375,39   23 090,00   350 285,39    0,00   2 015,00    0,00    0,00    0,00   151 000,00   151 000,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  56 514 484,47  26 311 329,62  24 379 036,12  14 598 030,16  9 781 005,96   397 660,00  1 248 711,00    922,50    0,00   285 000,00  30 203 154,85  30 203 154,85  11 418 638,79    0,00    0,00 

Zlecone 

751   

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

przed zmianą   1 153,00   1 153,00   1 153,00    717,30    435,70    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -   31,00 -   31,00 -   31,00    0,00 -   31,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    31,00    31,00    31,00    31,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   1 153,00   1 153,00   1 153,00    748,30    404,70    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 75101  

Urzędy naczelnych 
organów władzy 

państwowej, kontroli 

i ochrony prawa 

przed zmianą   1 153,00   1 153,00   1 153,00    717,30    435,70    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -   31,00 -   31,00 -   31,00    0,00 -   31,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    31,00    31,00    31,00    31,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   1 153,00   1 153,00   1 153,00    748,30    404,70    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą    600,00    600,00    600,00    600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    31,00    31,00    31,00    31,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach    631,00    631,00    631,00    631,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą    435,70    435,70    435,70    0,00    435,70    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -   31,00 -   31,00 -   31,00    0,00 -   31,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach    404,70    404,70    404,70    0,00    404,70    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

801   
Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   52 652,00   52 652,00   52 652,00    0,00   52 652,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   52 652,00   52 652,00   52 652,00    0,00   52 652,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 80153  

Zapewnienie 

uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu 

do podręczników, 

materiałów 

edukacyjnych lub 

materiałów 

ćwiczeniowych 

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   52 652,00   52 652,00   52 652,00    0,00   52 652,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   52 652,00   52 652,00   52 652,00    0,00   52 652,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4240 

Zakup środków 

dydaktycznych i 

książek 

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   52 130,70   52 130,70   52 130,70    0,00   52 130,70    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   52 130,70   52 130,70   52 130,70    0,00   52 130,70    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    521,30    521,30    521,30    0,00    521,30    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach    521,30    521,30    521,30    0,00    521,30    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

Zlecone razem: 

przed zmianą  3 586 587,71  3 586 587,71   589 301,71   321 888,76   267 412,95    0,00  2 997 286,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -   31,00 -   31,00 -   31,00    0,00 -   31,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   52 683,00   52 683,00   52 683,00    31,00   52 652,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  3 639 239,71  3 639 239,71   641 953,71   321 919,76   320 033,95    0,00  2 997 286,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 3847



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXIV/408/2023 

Rady Gminy Białaczów 

z dnia 20 lipca 2023 r. 

 Zmiany w planie zadań inwestycyjnych w 2023 roku 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 
900   

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
12 204 459,76 151 000,00 12 355 459,76 

  90095  Pozostała działalność 3 623 842,00 151 000,00 3 774 842,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 860 581,50 151 000,00 2 011 581,50 

 

   

Przebudowa zbiornika wodnego (retencyjnego) 

wraz z robotami budowlanymi polegającymi na 

pogłębieniu czaszy zbiornika w m. Parczów 

62 000,00 150 000,00 212 000,00 

 

   

Termomodernizacja, przebudowa oraz remont 

budynku po byłym ośrodku zdrowia w 

Białaczowie 

80 000,00 1 000,00 81 000,00 

 Razem 29 634 413,85 151 000,00 29 785 413,85 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 3847



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXIV/408/2023 

Rady Gminy Białaczów 

z dnia 20 lipca 2023 r. 

Plan przychodów gminy 2023 rok 

 Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

 
903 

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej 
1 312 537,00 0,00 1 312 537,00 

 

  0,00 0,00 0,00  

 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

257 474,42 0,00 257 474,42 

 

 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 2 076 148,86 0,00 2 076 148,86  

 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 9 087 716,00 - 113 155,00 8 974 561,00  

 Razem: 12733876,2800 Razem: -113155,0000 Razem: 12620721,2800  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 3847


		2024-05-09T12:10:37+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




